7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 23 de junio de 2023

No.Proceso

0187
0378
0091
0438
0114
0200
0232
0437
0468
0470
0472
0477
0049

2019
2019
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2023

Clase
EJECUTIVO

REIVINDICATORI
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA

Cantidad Salidas: 13

Demandante Demandado Actuacion Sus Int
SERVICIOS EN SALUD ANDINA LTDA- JU HOSPITAL EL SALVADOR DE UBATE ORDENA REMITIR EXPEDIEN []  []
CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA y FRANCIS REQUIERE PARTES 1 O
JAIME VICENTE PAEZ DOMINGUEZ ANA GILMA CASTILLO y OTROS ORDENA OFICIAR L1 [
BANCOLOMBIA S.A. JUAN ALVARO INFANTE M. TERMINA POR PAGO TOTAL [] L]
NELSON RINCON SARMIENTO EDGAR ELIAS ZAPATA Y OTROS TIENE POR PERFECCIONAD [] []
CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA DE  NOHORA ISMELDA ESPINEL TERMINA POR PAGO TOTAL [] [
LUIS FERNANDO RONCO y OTROS HEREDEROS DE DIEGO CHAMUCERO y OT ORDENA OFICIAR 0 O
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. MONICA JOHANNA LOPEZ JARAMILLO TERMINA POR PAGO TOTAL [] [
JORGE ENRIQUE JULIO MORENO y MAR HER.JOSE JULIO Y PERSONAS INDETERMIN AUTORIZA RETIRO DEMAND [ ] []
YEISON ESNEYDER JULIO GOMEZ HEREDEROS DE JOSE JULIO AUTORIZA RETIRO DEMAND  [] L]
MARIA ISABEL JULIO MORENO HEREDEROS DE JOSE JULIO AUTORIZA RETIRO DEMAND [ []
ALVARO SANCHEZ MONTANO Y OTRA  JOSE JULIO AUTORIZA RETIRO DEMAND [ [
BLANCA NOCUA GOMEZ, CARLOS NOC HEREDEROS DE JUSTO PASTOR GOMEZ E| RECHAZA DEMANDA 0

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



