

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 23 de junio de 2023

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0187	2019	EJECUTIVO	SERVICIOS EN SALUD ANDINA LTDA- JU	HOSPITAL EL SALVADOR DE UBATÉ	ORDENA REMITIR EXPEDIEN		
0378	2019	REIVINDICATORI	CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE	CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA y FRANCIS	REQUIERE PARTES		
0091	2020	PERTENENCIA	JAIME VICENTE PÁEZ DOMINGUEZ	ANA GILMA CASTILLO y OTROS	ORDENA OFICIAR		
0438	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN ÁLVARO INFANTE M.	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0114	2021	EJECUTIVO	NELSON RINCÓN SARMIENTO	EDGAR ELÍAS ZAPATA Y OTROS	TIENE POR PERFECCIONAD		
0200	2021	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA DE	NOHORA ISMELDA ESPINEL	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0232	2021	PERTENENCIA	LUIS FERNANDO RONCO y OTROS	HEREDEROS DE DIEGO CHAMUCERO y OT	ORDENA OFICIAR		
0437	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MÓNICA JOHANNA LÓPEZ JARAMILLO	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0468	2022	PERTENENCIA	JORGE ENRIQUE JULIO MORENO y MAR	HER.JOSÉ JULIO Y PERSONAS INDETERMIN	AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0470	2022	PERTENENCIA	YEISON ESNEYDER JULIO GOMEZ	HEREDEROS DE JOSE JULIO	AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0472	2022	PERTENENCIA	MARIA ISABEL JULIO MORENO	HEREDEROS DE JOSE JULIO	AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0477	2022	PERTENENCIA	ALVARO SANCHEZ MONTAÑO Y OTRA	JOSE JULIO	AUTORIZA RETIRO DEMAND		
0049 Ca		PERTENENCIA Salidas: 13	BLANCA NOCUA GÓMEZ, CARLOS NOC	HEREDEROS DE JUSTO PASTOR GÓMEZ E I	RECHAZA DEMANDA		

Cantidad Salidas: 13

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria